
謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記要領にて「長崎脳腫瘍治療WEBカンファランス」を開催する運びとなりました。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

敬白

開催日時 ：2020 年 11月 17日 (火) 18時30分～ 19時30分
発信会場：鹿児島大学、長崎大学他

＜特別講演＞

座長）長崎大学大学院医歯薬学総合研究科 展開医療科学講座
脳神経外科学教授 松尾 孝之 先生

「鹿児島大学における悪性脳腫瘍の診断と治療
ーゲノム解析の結果も含めてー」

鹿児島大学大学院医歯学総合研究科
脳神経外科学 教授 吉本 幸司 先生

主催：中外製薬株式会社

～ Program ～

※ご施設での上映時に弊社社員が同席可能な場合には施設ルールに応じて軽食をご用意致します。
※ご入力頂いた個人情報は､オンライン講演会へのご参加意思の確認､URLのご送付､
また事前アンケートへのご協力といった目的以外で利用することは､一切ございません

※ご参加にあたっては､いずれかの方法で､前日までに
必ずご参加登録を頂きますようお願い申し上げます

１）弊社担当者へのメールによるお申込み
２) 二次元コードからのご参加登録

長崎佐賀支店 長崎1室(担当：河谷 昌子)

Tel：095-825-4772【受付時間(土日･祝日を除く) 8:45－17:30】


